

Dodávateľ: Salim Slovakia s.r.o.		Faktúra číslo: OF1710261	
Ostoboditeľov 03853 Turany SLOVENSKO IČO: 47 969 504 DIČ: 2024161414 IČ DPH: SK2024161414 Zapísaná v OR Okres súd Žilina, Odd. Sro, Vložka 65304/L Banka: Československá obchodná banka, a.s. SWIFT: CEKOSK BX		Objednávka číslo: Dodací list číslo:	
Faktúru vyhotovil: Stanínková Katarína		Poštová adresa: Školská jedáleň pri ZŠ Jazernica 038 44 Jazernica	
Odberateľ: Školská jedáleň pri ZŠ Jazernica 038 44 Jazernica SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/úžby
IČO: 00316725 DIČ: IČ DPH:		05.12.2017	05.12.2017
Konečný prijemca: Miesto účtena:		Dátum splatnosti	12.12.2017
		Forma úhrady: Prevodný príkaz	
		Spôsob dopravy:	
		Číslo účtu: 4023040345/7500	
		IBAN: SK04 7500 0000 0040 2304 0345	
		Suma k úhrade: 217,13	
		Variačný symbol:	Konštantný symbol:
		OF1710261	Špeciálny symbol:
		Dod. a plat. podmienky:	

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za bez DPH	Cena za s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	12025	Kvadrát prsia mrazené SK CPV:15112130-6	10,00	kg	4,59	5,51	20	45,80	9,18	55,08
2	31543	Zrnos. mliečková 2,5kg CZ CPV:15331170-9	10,00	kg	1,19	1,43	20	11,90	2,38	14,28
3	12020	Cukor kryštalový 1kg CPV:15831000-2	10,00	kg	0,90	1,08	20	9,00	1,80	10,80
4	62002	K. Arachasový kompot kusky 3035g CPV:15332400-5	2,00	ks	5,80	6,96	20	11,60	2,32	13,92
5	12023	Súľ. ocovaná 1 kg/6 kg CPV:15872400-5	12,00	kg	0,25	0,31	20	3,12	0,62	3,74
6	61513	S. Juhový 9 x 12 cm NF 3500 g 335-105 CPV:15331400-1	2,00	ks	2,40	2,88	20	4,80	0,96	5,76
7	12025	Múka polohrubá 1 kg CPV:15612100-2	20,00	kg	0,44	0,53	20	8,80	1,76	10,56
8	12018	Mlieko trvanlivé polotučné 1,5% CPV:15511000-5	54,00	l	0,63	0,69	10	52,92	5,29	58,21
9	12021	Gr. sýrčnicový 1x12 CPV:15411100-2	10,00	ks	1,19	1,43	20	11,90	2,38	14,28
10	31517	Z. Hrasok mrazený 350g CPV:15331170-9	8,00	ks	0,56	0,67	20	4,49	0,90	5,39
11	20523	C. Bata kulička 400g CPV:15850000-1	8,00	ks	0,49	0,59	20	3,92	0,78	4,70
12	36210	C. Bata leňochá 400g CPV:15850000-1	8,00	ks	0,49	0,59	20	3,92	0,78	4,70
13	20511	C. Bata svetlá 400g CPV:15850000-1	8,00	ks	0,49	0,59	20	3,92	0,78	4,70
14	10016	Maslo 250g CPV:15530000-2	4,00	ks	2,50	2,75	10	10,00	1,00	11,00

Základ pre DPH 10 % : 62,92
 DPH 10 % : 6,29
 Základ pre DPH 20 % : 123,27
 DPH 20 % : 24,65

Celková suma s DPH 217,13

Vytvorenie v programe DMEGA - povinne účtovníctvo a leg. faktúra bez garancií © 2005-2017 www.kapic.com.ua
 ŠKOLSKÁ JEDALEŇ PRI ZŠ JAZERNICA
 OBECNÝ ÚRAD
 IČO: 00316725 DIČ: SK2024161414